
Event No.: 13
Event: 50m Rifle 3 Positions Junior female
Date: 7.6.2009

Rank Name Nat 1 2 Σ 1 2 Σ 1 2 Σ SUM FIN TOTAL
1 HOLSOPPLE Emily USA 98 99 197 93 96 189 98 95 193 579 101,6 680,6

 

2 FONG Sandra USA 99 97 196 96 95 191 95 99 194 581 97,2 678,2
 

3 IVACHEVA Alina RUS 99 100 199 93 94 187 96 96 192 578 99,8 677,8
  20xCT

4 RŮŽIČKOVÁ Iva CZE 99 99 198 96 96 192 96 94 190 580 96,1 676,1
 

5 PEREC Tanja CRO 98 97 195 99 95 194 95 94 189 578 97,3 675,3
  17xCT

6 PODPESKAR Alexandra AUT 97 99 196 95 91 186 98 96 194 576 97,2 673,2
 

7 STANCHEVA Janina BUL 99 99 198 95 91 186 96 95 191 575 97,4 672,4
 

8 MAZUROVÁ  Nikola CZE 99 99 198 92 93 185 95 96 191 574 98,1 672,1
 

9 HATINOVÁ Lenka SVK 96 98 194 92 96 188 95 96 191 573
  24xCT

10 LAUERMANOVÁ Jana CZE 100 95 195 95 92 187 93 98 191 573
  20xCT

11 NOWAKOWSKA Joanna POL 100 99 199 92 94 186 94 94 188 573
  19xCT

12 VOGNAROVÁ Gabriela CZE 97 97 194 93 95 188 96 95 191 573
  16xCT

13 VAVROŠOVÁ Veronika CZE 97 97 194 96 93 189 94 95 189 572
  21xCT

14 VDOVINA Daria RUS 100 97 197 94 94 188 92 95 187 572
  21xCT

15 HÁJKOVÁ Petra CZE 96 99 195 95 96 191 92 94 186 572
  20xCT

16 KARMACSI Ildikó HUN 99 95 194 96 97 193 92 92 184 571
  20xCT

17 SZCZUREK Wioletta POL 100 97 197 92 94 186 92 96 188 571
  18xCT

18 RICHTARIKOVA Zdenka SVK 97 94 191 94 95 189 94 96 190 570
  23xCT

19 UNGERANK Lisa AUT 98 98 196 96 94 190 94 90 184 570
  18xCT

20 FLAK Ewa POL 98 97 195 93 92 185 96 93 189 569
 

21 VERES Kata HUN 97 96 193 95 94 189 91 95 186 568
  21xCT

22 SELEZNEVA Anastasia RUS 95 92 187 92 92 184 98 99 197 568
  18xCT

23 McINTOSH Jennifer GBR 98 97 195 91 92 183 92 97 189 567
  18xCT

24 HYBLEROVA Jana SVK 99 98 197 92 90 182 95 93 188 567
  17xCT

25 BUBLEWICZ Joanna POL 95 100 195 92 95 187 90 95 185 567
  16xCT

26 PRAŽÁKOVÁ Kristýna CZE ‐ Plzeň 94 96 190 95 91 186 92 98 190 566
 

27 GREČNÁROVÁ Katarína SVK 96 94 190 94 93 187 95 93 188 565
  22xCT
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28 ĎURIŠOVÁ Veronika CZE 98 94 192 92 93 185 93 95 188 565
  17xCT

29 MUNDUCHOVÁ Tereza CZE 96 99 195 92 88 180 95 95 190 565
  16xCT

30 BALABUROVA Petya BUL 95 99 194 92 92 184 95 92 187 565
  14xCT

31 VRÁNKOVÁ Monika CZE 98 95 193 89 94 183 95 94 189 565
  13xCT

32 FILIPENKO Valeriya RUS 96 98 194 90 89 179 93 98 191 564
  25xCT

33 METZLER Katharina AUT 96 98 194 90 92 182 93 95 188 564
  15xCT

34 LŐBER Sina GER ‐ WUT 98 97 195 90 89 179 94 96 190 564
  13xCT

35 WRONSKA Paula POL 97 97 194 95 90 185 88 96 184 563
  15xCT

36 ILIEVA Kristin BUL 93 95 188 90 93 183 97 95 192 563
  15xCT

37 BRABCOVÁ Aneta CZE 96 94 190 94 92 186 95 92 187 563
  15xCT

38 FOURNIER Marie FRA 98 98 196 91 94 185 92 90 182 563
  15xCT

39 CHEVANCE Aurelie FRA 98 95 193 93 90 183 94 92 186 562
  19xCT

40 OBACZ Magdalena POL 95 96 191 95 91 186 94 91 185 562
  19xCT

41 KUDELKO Anastasia RUS 95 95 190 91 88 179 96 97 193 562
  18xCT

42 DHALL Shikha IND 98 100 198 84 90 174 94 96 190 562
  17xCT

43 MULEY Tejaswini IND 95 94 189 91 92 183 92 98 190 562
  16xCT

44 DUVAL Aurelie FRA 97 96 193 90 91 181 94 94 188 562
  13xCT

45 M.P. Deepa IND 96 95 191 94 93 187 92 92 184 562
  13xCT

46 MORERE Julie FRA 99 99 198 90 94 184 90 89 179 561
  19xCT

47 MOGIREVA Yana RUS 94 96 190 93 88 181 93 97 190 561
  18xCT

48 TOMAR Anu IND 96 95 191 90 91 181 95 94 189 561
  16xCT

49 FRANCOVÁ Martina CZE ‐ Dukla 98 95 193 94 91 185 90 92 182 560
  15xCT

50 DITRYCHOVÁ Karolína CZE 99 98 197 93 89 182 87 94 181 560
  13xCT

51 TUDOSE Roxana ROU 97 98 195 90 87 177 92 95 187 559
 

52 QUINER Emily USA 96 94 190 93 90 183 97 88 185 558
  13xCT

53 KOZÁKOVÁ Marketa CZE 94 99 193 92 90 182 95 88 183 558
  13xCT

54 PICHLER Melanie AUT 95 95 190 93 94 187 91 88 179 556
 

55 KUCZEROWSKA Joanna POL 96 94 190 90 92 182 91 92 183 555
 

56 CHAUCHEMMALA Rekha IND 98 97 195 88 88 176 91 92 183 554
 

57 WARNES Helen GBR 99 95 194 90 91 181 89 88 177 552
  14xCT
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58 RUTOVÁ Veronika CZE 94 96 190 87 85 172 93 97 190 552
  13xCT

59 TROJÁKOVÁ Lenka CZE 95 93 188 84 92 176 96 92 188 552
  12xCT

60 DUJAVOVÁ Katarína SVK 95 91 186 89 88 177 94 94 188 551
 

61 CARDELLINO Ma.de Los Reyes ARG 97 99 196 91 91 182 87 85 172 550
  16xCT

62 LIŠKOVA Lenka SVK 97 98 195 88 91 179 87 89 176 550
  14xCT

63 NĚMCOVÁ Aneta CZE 92 94 186 95 85 180 91 92 183 549
 

64 GRUND Christiane GER ‐ WUT 94 97 191 87 88 175 92 90 182 548
 

65 ALVAREZ Andrea ARG 95 94 189 91 91 182 89 87 176 547
  8xCT

66 BIATOVSZKI Mira HUN 94 94 188 91 88 179 89 91 180 547
  6xCT

67 KRUMMEROVÁ Ivona CZE 96 93 189 89 89 178 82 92 174 541
  10xCT

68 DILOVA Marinela BUL 90 91 181 87 93 180 91 89 180 541
  8xCT

69 JECHOVÁ Marie CZE 96 99 195 87 75 162 88 80 168 525

Rules 6.11.7.1.



Event No.: 13 ‐ FINAL

Event: 50m Rifle 3 Positions Junior female

Date: 7.6.2009

Rank Name Nat Q 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 FIN TOTAL
1 HOLSOPPLE Emily USA 579 9,6 10,1 10,5 9,6 10,9 10,1 10,1 10,5 9,7 10,5 101,6 680,6
2 FONG Sandra USA 581 8,5 10,6 9,1 9,3 9,1 9,7 10,4 10,0 10,5 10,0 97,2 678,2
3 IVACHEVA Alina RUS 578 9,3 10,0 8,9 10,5 9,9 9,5 10,1 10,4 10,3 10,9 99,8 677,8
4 RŮŽIČKOVÁ Iva CZE 580 10,7 10,1 10,5 9,4 9,7 8,4 10,2 8,1 9,7 9,3 96,1 676,1
5 PEREC Tanja CRO 578 10,6 9,3 10,7 9,2 10,2 8,6 9,6 9,8 9,1 10,2 97,3 675,3
6 PODPESKAR Alexandra AUT 576 10,5 9,5 10,2 8,3 10,3 9,9 9,0 9,8 10,3 9,4 97,2 673,2
7 STANCHEVA Janina BUL 575 9,9 10,1 8,9 9,4 9,8 10,1 9,6 10,0 9,2 10,4 97,4 672,4
8 MAZUROVÁ  Nikola CZE 574 10,3 9,7 10,6 10,3 10,5 9,6 8,9 9,6 9,1 9,5 98,1 672,1
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Event No.: 13 ‐ TEAM

Event: 50m Rifle 3 Positions Junior female

Date: 7.6.2009

Rank Team TOTAL IT
1 CZE A RŮŽIČKOVÁ 580 MAZUROVÁ  574 VAVROŠOVÁ 572 1726
2 USA FONG 581 HOLSOPPLE 579 QUINER 558 1718
3 RUS A IVACHEVA 578 VDOVINA 572 KUDELKO 562 1712
4 SVK HATINOVÁ 573 RICHTARIKOVA 570 HYBLEROVA 567 1710 64

5 AUT PODPESKAR 576 UNGERANK 570 METZLER 564 1710 58

6 POL A NOWAKOWSKA 573 FLAK 569 WRONSKA 563 1705
7 CZE B VOGNAROVÁ 573 VRÁNKOVÁ 565 BRABCOVÁ 563 1701
8 RUS B SELEZNEVA 568 FILIPENKO 564 MOGIREVA 561 1693 61

9 POL B SZCZUREK 571 BUBLEWICZ 567 KUCZEROWSKA 555 1693 47

10 HUN KARMACSI 571 VERES 568 BIATOVSZKI 547 1686
11 FRA CHEVANCE 562 DUVAL 562 MORERE 561 1685
12 IND A MULEY 562 DHALL 562 CHAUCHEMMALA 554 1678
13 IND B M.P. 562 TOMAR 561 JHALANI 0 1123
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